


Projektnamn	<i>Aktivering av Bredbyplan</i>
Geografisk plats för investering	<i>Bredbyplan, Rinkeby</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Projektet avser aktivering och platslyft av Bredbyplan i Rinkeby, med målet att få en trygg plats med fler grupper av människor som nyttjar platsen. Insatsen riktar sig till boende, besökare och arbetsverksamma i stadsdelsområdet inklusive förskolebarn och elever i intilliggande skolor. Projektet syftar till att öka platsens attraktivitet och uppmåna till vistelse.</p>

Slutredovisning

<p>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</p>	<p>Genom att slyröja de täta skogspartierna och gallra buskagen intill sittplatserna har de visuella barriärerna som tidigare begränsat sikten och överblickbarheten på platsen reducerats, vilket också kan öka den upplevda tryggheten för besökare och förbipasserande.</p> <p>Förutsättningarna för den angränsade förskolan att nyttja naturmarken i undervisningssyfte har också förbättrats då naturmarken tillgängliggjorts i samband med trygghetsgallringen. Trygghetsgallringen har även förbättrat överskådligheten i det tidigare tätbevuxna skogsområdet.</p>  <p>De orangefärgade leksculpturerna som placerats i gräsmattan intill gång- och cykelvägen har även blivit ett färgglatt och lekvänligt inslag på väg mot parkeringen. Kaninerna är placerade i blickfånget längs med gångstråket och bjuder in till lek och bidrar med ett nytt färgstarkt inslag på platsen.</p>
<p>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</p>	<p>Inga avvikelser avseende genomförande. Projektets mål och syfte har fullföljts och genomförts som planerat.</p>
<p>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot</p>	<p>Beviljade medel har finansierat trygghetsgallringen samt rivning och installation av parkmöblemang.</p>

**kalkylerade
utgifter**

Ytterligare medel har tillförts för att finansiera lekskulpturerna som inte rymdes inom budget.

**Bilde
r före**

Skogsparti med slyuppslag



Gallring av buskage intill bänk



Bilde
r
efter

Skogsparti efter slyröjning



Gallring av buskage intill sittplats för ökad genomsiktbarhet



Lekskulpturer utplacerade på gräsyta intill gångväg på väg mot parkleken Rinken



Utbyte av möblemang och papperskorgar

